

### ناکامی همشهری‌ها در کویا ایتالیا



مکس وینترز

دیلم‌حل

رقیبای همشهری در بازی رفت نیمه‌نهایی کویا ایتالیا از پس هم برنیامدند و با تساوی بدون گل منتظر دیدار برگشت ماندند. دربی شهر میلان در سن سیرو همیشه حساس بوده، لیگ و جام حذفی فرقی نمی‌کند. میلان و اینتر سال‌هاست رقیب هم هستند و تحمیل شکست به دیگری برای شان یک افتخار بزرگ است. در مصاف رودروری دو تیم در کویا، میلان موقعیت‌های زیادی برای باز کردن دروازه حریف داشت، ولی موفق نشد در سن سیرو به هدفش برسد و گام بلندی برای صعود به فینال بردارد. روسوتزی از شروع مسابقه، بازی تهاجمی را در دستور کار داشت تا دربی را به سود خود تمام کند، ولی پایان کار آنگونه که می‌خواستند نشد. در تیم اینتر هم ادین ژکو موقعیت گلزنی داشت و دروازه میلان را به خطر انداخت، ولی او نیز نتوانست کاری از پیش ببرد. بر خورد کادر فنی دو تیم کاملاً متفاوت بوده؛از یک‌سوی پویولی سرمربی روسوتزی منتقد بود میانم بازی را می‌برد و کارش برای دیدار برگشت راحت می‌شد و از سوی دیگر اینزاگی که شرایط تیمش را می‌داند تساوی را بهترین نتیجه برای اینتر خواند. آمار و ارقام نشان می‌دهد میلان موقعیت‌های بیشتری خلق کرد و بابرنامه‌تر ظاهر شد، ولی شاگردان پویولی در به ثمر رساندن گل و شکستن طلسم دروازه اینتر ناکام ماندند. میلان در این بازی میزبان بود و موقعیت خوبی را از دست داد. اینتر در بازی برگشت فقط یک هدف دارد؛ گذشتن از سد همشهری و جبران شکست دربی در لیگ. این تیم در یک‌ماه گذشته خود هیچ بردی به دست نیاورده و در سری آ نیز جایگاهش را از دست داده‌است. اینزاگی باینکه اینتر در صدر جدول قرار داشت، نتوانست راه‌هوشان را از بحران نجات دهد و روند نزولی تیم صدای منتقدان و هواداران را درآورد. کویا ایتالیا فرصت خوبی بود برای اینتر تا نتایج ضعیف این چند هفته را جبران کند، ولی اوضاع باز هم به نفع تیم اینزاگی تمام نشد. بازی ۲۰ آوریل برای این مربی حکم مرگ و زندگی را خواهد داشت و تیم برنده فینالیست می‌شود و بازنده باید منتظر حواشی جدید باشد.

**مترجم:** شیوا نوروژی

## حاشیه

اشرف رامین



هواداران منتظر فروش سهام سرخایی‌ها باشند

## رؤیای ورود به تالار شیشه‌ای

بر سپولییس و استقلال همچنان در انتظار فروش سهام خود در بازار سرمایه هستند. به‌رمغ اظهارات متناقض مسئولان سازمان بورس مبنی بر وجود چالش‌های متعدد بر سر واگذاری سهام سرخایی‌ها، قرار است ۱۵ اسفند این طلسم شکسته شود. با وجود این مسئولان دو باشگاه نسبت به این مسئله واکنش‌های متفاوتی داشته‌اند.

- 
- 
- 
- 
- 

شمارش معکوس برای عرضه سهام دو باشگاه بر طرفدار فوتبال ایران در بازار سرمایه به‌شده. طبق اعلام مسئولان این اتفاق تاریخی هم‌زمان با نسوم شش‌پان رقم می‌خورد. از آنجا که دولتی بودن یکی از مشکلات همیشگی سرخایی‌ها بوده و حذف آن آسیا شده، ورود به واگذاری با جدیت بیشتری پیگیری می‌شود. از جمله آخرین اقدامات صورت گرفته در این زمینه موضوع ارزش‌گذاری دو باشگاه بوده‌است. طبق اعلام فرابورس، ارزش پرسپولییس و استقلال به ترتیب ۳ هزار و ۲۰۰ و ۲ هزار و ۸۰۰ میلیارد اعلام شده و قرار است ۱۰ اردصد سهام دو تیم به هواداران واگذار شود. بعد از آن بود که مدیرعامل فرابورس ایران با برشمردن پیش‌شرط‌هایی واگذاری سرسرخایی‌ها را منوط به رعایت آنها خواند. هم گفته میثم فدایی، تکمیل اعضای هیئت مدیره دو باشگاه و تعیین تکلیف وضعیت ثبتی‌شان، تعیین تکلیف‌برند دو باشگاه استقلال و پرسپولییس که باید مالکیت‌برند هر دو باشگاه به خودشان منتقل شود، تعیین تکلیف کمب ناصر حجازی و مرغوبکار و تأیید حسابرسی‌ها؛ جمله این شروط بودند. یک روز بعد رئیس سازمان خصوصی‌سازی بر گشایش نماد سرخایی‌ها تأکید کرد. قربان‌زاده از تصویب افزایش سرمایه دو باشگاه توسط وزرای اقتصاد، دادگستری و ورزش گفت و پس از آن خبر از درج نماد دو باشگاه در بازار پایه فرابورس داد: «با در آگهی پذیرنوعوسی افزایش سرمایه دو باشگاه از محل صرف سهام با سلسل حق تقدم دولت همه مردم در این مرحله می‌توانند در روز گشایش نماد دو باشگاه روز ۱۵ اسفند مصافد با سوم شعبان و روز میلاد امام حسین(ع) سهامدار این دو باشگاه شوند.»

- 
- 
- 
- 

باشگاه پرسپولییس روز گذشته در بیانیه‌ای ضمن اراله گزارشی از نحوه عرضه سهام قرمزها، چگونگی خرید سهام را به هواداران توضیح داد. طبق اعلام این باشگاه، سرمایه قرمزها ۲۰۱ میلیارد تومان افزایش یافته و حذف ارزش‌گذاری انجام شده، ارزش هر سهم پرسپولییس ۳ هزار و ۸۱۰ هزار است و هواداران برای خرید سهام باید در سامانه سهام ثبت‌نام کنند، ارزش هویت شوند و کد بورسی بگیرند. در تیم رقیب نیز آبی‌ها برای ورود به بازار سرمایه همچنان در تلاش هستند و طبق گفته مشاور اقتصادی باشگاه تا تابستان سال آینده ۵۱ درصد سهام استقلال واگذار خواهد شد. طی دولت‌شاهی در گفت‌وگو با ورزش سه این وعده را به هواداران آبی داده‌است: «تمام توانمان را گذاشته‌ایم تا هواداران اتمان سهام باشگاه را خریداری کنند. سهام استقلال، سهام ارزشمندنی خواهد بود، چون مدیریت حقوقی ما هر روز در تلاش است تا دارایی‌های جدیدی را به مجموعه اضافه کند. هیچ چیز پنهانی نداریم. ما تا شهریور ۱۰، ۱۴۰۱، در صد سهام استقلال واگذار می‌شود. ۴۹ درصد باقی مانده مهم نیست، مهم سهام مدیریتی است. این موضوع، مصوب هیئت وزیران است و حتماً این اتفاق رخ خواهد داد.»

- 
- 
- 

تنها چهار روز دیگر تا موعد مقرر باقی مانده و روز یک‌شنبه مشخص می‌شود وعده‌های داده شده از سوی مسئولان وزارت ورزش، فرابورس و باشگاه‌ها مبنی بر واگذاری ۱۰ درصد از سهام سرخایی‌ها به واقعیت تبدیل می‌شود یا نه. این داستان به چند ماه و یک سال خلاصه نمی‌شود، بلکه بیش از دو دهه است که حرف از واگذاری و دو قطب اصلی فوتبال ایران زده شده و متأسفانه وعده‌ها و شعارها هرگز به مرحله اجرا نرسانیده‌است. تا همین چند روز پیش نیز موانع زیادی بر سر تحقق جدیدترین وعده واگذاری وجود داشت و حتی اخبار مختلفی در خصوص لغو پروژه عرضه سهام در بازار سرمایه منتشر شد، ولی طی یکی، دو روز گذشته دوباره ورق برگشته و همه متفق القول وعده ۱۵ اسفند را می‌دهند. ورود سرخایی‌ها به تالار شیشه‌ای رقیبای است که هواداران دو تیم سال‌هاست انتظارش را می‌کشند و حالا که مقامات آسیایی بیش از پیش روی مدیریت مشترک و دولتی آنها حساس شده‌اند، محقق شدن این رؤیای قدیمی گام بلندی خواهد بود در جهت شادان سرخایی‌ها. اگر این اتفاق هفته آینده رخ دهد قطعاً کورسوی امید ی است برای پرسپولییس و استقلال تا برای گرفتن مجوز حرفه‌ای و برطرف کردن چالش‌های متعدد مدیریتی و اقتصادی بیش از پیش تلاش کنند.

بنج‌شنبه ۱۲ اسفند - ۱۴۰۰ | ۲۹ رجب ۱۴۴۳

# ورزش‌شیر

سرویس ورزشی ۹۸۴۹۸۴۲۴



# لطفاً «آیکوت دمیر» باشید!

**در روزگار سلبریتی‌های همونوا با غرب چرا کشتارهای خاورمیانه را نمی‌بینید؟**

### سکوت پنج دقیقه‌ای قبل بازی‌های هفته روی اسکورپردهای لالیگا و یونددس لیگا و ورود بازیکنان تیم اورتون به زمین مسابقه برابر منچسترسیتی با انداختن پرچم اوکراین روی شانه‌های شان نمونه‌هایی از اعتراض به روسیه است. اعتراض‌هایی که بیشتر جنبه نمایی

دارد و اگر متهم نشویم به یک‌سوی‌نگری، تمامی آنها نوعی تبعیض نژادی را فریاد می‌زند، تبعیضی که اروپایی‌ها خیلی خوب آن را بلدند. جالب اینکه در این میان اگر کسی هم پیدا شود و بخواید خلاف جریان این آب شنا کند، بلافاصله با یکوت می‌شوید، در دست مثل یکوت دمیر، کاپیتان تیم ازرزم اسپور ترکیه که بر خلاف بقیه با یکنگان تیمش حاضر نشد تیشتر منقش به پرچم «جنگ را متوقف کنید» بر تن کند. در دست برخلاف آن چند فوتبالیست چورده کشورمان، آیکوت دمیر مخالف جنگ است و مخالف کشتار انسان‌های بی‌گناه، اما این تفاوت نگرش و این نژاد پرستی واضح را هم بر نمی‌تابد. او می‌گوید: «در روز هزاران نفر در خاورمیانه قربانی می‌شوند. من هم بابت جنگ متأسفم و بابت درد و رنجی که به هر مردم بی‌گناه تحمیل می‌شود ناراحت‌م، اما داستان این است که همان‌هایی که مرگ مردم



## جمعه، آغاز مارا تن نیمه‌نهایی والیبال

### کاخبر

مارا تن نیمه‌نهایی لیگ والیبال مردان ایران با منخض شدن چهره تیم‌های برتری پرف‌آف عصر جمعه آغاز می‌شود. یکان تهران، سیاهان اصفهان، مقاومت شهداب یزد و فولاد سیرجان، قهرمان گذشته که از رقابت‌های پلی‌آف جان سالم به در بردند، عصر فردا برای راهپایی به فینال به میدان می‌روند. دور رفت نیمه‌نهایی والیبال ساعت ۱۵:۳۰ روز جمعه با مصاف پیکان – سیاهان استارت می‌خورد و سه ساعت بعد، ساعت ۱۸:۳۰ با دیدار فولادی‌های سیرجان و شهداب یزد پیگیری می‌شود تا نیمی از راه رسیدن به فینال برای مدعیان این فصل طی شود. هر چند تکلیف در مصاف یک‌شنبه و دور برگشت است که روشن می‌شود. البته به شرط آنکه کار برای مشخص شدن چهره فینالیست‌ها به مصاف سوم نکشد، اما اینکه مسلم است اینکه جمعه شاهد رقابتی شدید بین مدعیان کسب جام قهرمانی سی‌ویجتیمین رقابت‌های لیگ والیبال هستیم.



رقابت ۱۰ تیم داخلی و خارجی در خانه تکواندو

## شهرداری ورامین مدعی اول قهرمانی آسیا

در حمایت از فلسطین پرچم این کشور را دست گرفته بودند محکوم و سرزنش و جریمه می‌کنند! اما حالا کل مسابقات اروپایی با پرچم اوکراین آغاز می‌شود. فدراسیون جودو ایران به جرم دخالت سیاست تعلیق می‌شود، ولی ریاست افتخاری پوتین بر فدراسیون جودو را تعلیق می‌کنند!

جالب است که می‌گویند: «روسیه اشغالگر است و ما مقابلش مسابقه نمی‌دهیم، ولی هر کس بگوید اسرائیل اشغالگر است و مقابلش مسابقه ندهد را محروم می‌کنند.»
سپاری از کشورهای مسلمان و آزادخواه با ورزشکاران اسرائیل در رویدادهای بین‌المللی ورزشی آن هم با هدف حمایت از مردم مظلوم فلسطین که سرزمین و خانه آنها سال‌هاست اشغال شده و مردم آن روزانه در یک جنگ نابرابر کشته و آواره می‌شوند، نه تنها مورد حمایت قرار نمی‌گیرد، بلکه با تنبیه، محرومیت و تعلیق مواجه می‌شود.

بدیعی است از آن مقام عالی‌رتبه بین‌المللی ورزشی که خیلی خوب راجع به مسائل حقوق بشر و حقوق بین‌الملل اطلاع دارد، انتظار می‌رود از این تبعیض جلوگیری کند و از بعد غیرسیاسی روز از درگیری‌های اوکراین سرانجام دست به تارک شود و در نامه‌ای به بان کی‌مون، رئیس کمیته اخلاق کمیته بین‌المللی المپیک نوشت: «به دنبال اقدام نظامی روسیه علیه کشور اوکراین، برخی از کشورهای در حمایت از مسردم اوکراین اعلام کردند از مسابقه با تیم‌های ملی روسیه



# لطفاً «آیکوت دمیر» باشید!

ورزشکاران آن کشور در رشته‌های مختلف ورزشی از جمله فوتبال خودداری خواهند کرد و در ادامه نیز برخی فدراسیون‌های جهانی و همچنین کمیته بین‌المللی المپیک نیز از این اقدام حمایت و بر عدم تقابل ورزشی در ذیل پرچم سیاست تعلیق می‌شود، ولی ریاست افتخاری پوتین بر فدراسیون جودو را تعلیق می‌کنند! جالب است که می‌گویند: «روسیه اشغالگر است و ما مقابلش مسابقه نمی‌دهیم، ولی هر کس بگوید اسرائیل اشغالگر است و مقابلش مسابقه ندهد را محروم می‌کنند.»
سپاری از کشورهای مسلمان و آزادخواه با ورزشکاران اسرائیل در رویدادهای بین‌المللی ورزشی آن هم با هدف حمایت از مردم مظلوم فلسطین که سرزمین و خانه آنها سال‌هاست اشغال شده و مردم آن روزانه در یک جنگ نابرابر کشته و آواره می‌شوند، نه تنها مورد حمایت قرار نمی‌گیرد، بلکه با تنبیه، محرومیت و تعلیق مواجه می‌شود.

## ۲ساله شدن فقدان پسر دوست‌داشتنی اشویه

### کاچهره شمیم رضوان

پسر دوست‌داشتنی اشویه که فوت‌های اتفاقات بزرگی چون طلالی پارالمپیک لندن و خوش‌رنگ‌ترین مدال رقابت‌های پارآسیایی را



رقابت‌های جام باشگاه‌های تکواندو آسیا فردا در خانه تکواندو آغاز می‌شود. یازدهمین دوره این رقابت‌ها امسال به جای جزیره کیش در تهران برگزار می‌شود و ۱۰ تیم داخلی و خارجی طی دو روز با هم مبارزه می‌کنند. ۲۰۷ تکواندو کار حاضر در جام باشگاه‌های ۲۰۲۲ تلاش می‌کنند با کسب مقام‌های اول تا سوم ۱۲۰۰ یا ۷۲۰ امتیاز را به امتیازات خود اضافه کنند و جایگاه‌شان را در رتکینگ المپیک آن تقا دهند. مسابقات بخش بانوان فردا با حضور ۷۰ هوگوپوش و مسابقات مردان نیز روز شنبه با جسدال ۱۳۳ تکواندوکار انجام می‌شود. قزاقستان، ازبکستان، هند، پاکستان، عراق، اردن، عمان، افغانستان و امارات تیم‌های خارجی حاضر در این دوره هستند که ورزشکاران خود را به تهران اعزام کرده‌اند. رقابت‌های جام باشگاه‌ها در تقویم فدراسیون جهانی تکواندو G2 ثبت شده و ایران به عنوان میزبان می‌تواند در هر بخش سه تیم

## فوتبال



### نمایش مضحک

هر ساله هزاران نفر راهی خدمت مقدس سربازی می‌شوند، اما در طی کردن این مسیر قانونی، نه راه به راه استوری می‌گذارند و نه دم به دقیقه عکس سلفی از کوتاه کردن مو و پوشیدن لباس و حضور جلوی در یادگان. تازه آدم هم ندانند که برود جلوی وزارتخانه برای امان داد بزند، چراکه به خوبی می‌دانند این راه را یکبار باید در طول زندگی خود طی کنند. درست بر خلاف برخی که این روزها بعد از هزاران ترفند و بازی و همهجما به راه به انداختند با گذاشتن عکس‌های متعدد طوری مسیر خانه تا یادگان را استوری می‌کنند که گویی تنها فردی هستند که تا به امروز مشمول خدمت سربازی شده‌اند. حال آنکه مسیری که برای سپری کردن دوران خدمت سربازی طی می‌کنند تفاوت زیادی با سربازان عادی این مملکت دارد که در نقاط صفر مرزی و در شرایطی بغرنج با جانفشانی از وجب به وجب این خاک بارزاش ایران پاسداری می‌کنند.

## ایران در جام

دنیاجدیدی

## روزهای سخت پیش‌روی فوتبال بی‌اساسنامه

چالش حقوقی اساسنامه و تعریف حقوقی فدراسیون فوتبال به‌رغم نمایش‌های بسیار به سرانجام مثبتی نرسیده‌است و حالا این نگرانی وجود دارد که با پایان مهلت فیفا، شاهد اتفاقات تلخی برای فوتبال ایران باشیم! حساسیت فیفا برای مستقل بودن فدراسیون فوتبال ایران از دخالت دولت و سایر ارگان‌ها برای پیشبرد کارهایش باعث ایجاد تغییراتی در اساسنامه فدراسیون شده، به طوری که سال گذشته و پیش از برگزاری انتخابات برای حل و فصل این کشمکش‌ها، مجمع عمومی این فدراسیون اساسنامه جدید را با تعریف جدید و با تأکید بر «غیرانتفاعی غیردولتی» برگزار کرد، چراکه استفاده از عنوان «هاد عمومی غیردولتی» در اساسنامه نتوانسته بود رضایت فدراسیون جهانی فوتبال را جلب کند. اما ایجاد تغییر در تعریف فدراسیون فوتبال به عنوان نهادی غیرانتفاعی غیردولتی در اساسنامه به تنهایی کافی نبود و این تعریف باید ضمن جای گرفتن رسمی در اساسنامه فیفا، از سوی مجلس نیز تأیید می‌شد تا این مهم برای فیفا محرز شود که فدراسیون فوتبال ایران به صورت مستقل و به دور از هر گونه دخالتی از سوی دولت و سایر ارگان‌های دیگر کار خود را ادامه می‌دهد و فرصت داده شده برای اثبات این داستان نیز تا همدام استفاده‌شده، درست چند روز قبل! حال آنکه مجلس بی‌تفاوت به پایان مهلت داده شده از سوی فیفا، از تأیید اساسنامه فدراسیون فوتبال در سال آینده خبر می‌دهد، تعللی که می‌تواند برای فوتبال ایران دردسرهایی را به دنبال داشته باشد!

داستان می‌توانست خیلی بیشتر‌ها به شکلی دیگر پیگیری شود و به نقطه مثبتی برسد! اگر آقایان در فدراسیون فوتبال به جای اجرای شیوه‌نمایش رو بازی می‌کردند و در راستای تعامل با مجلس گام می‌داشتند تا خود اختلافات بین مدیران فدراسیون فوتبال و نماینده‌های مردم در خانه ملت به چشم فوتبال نرود، اما رئیس برکنار شده فدراسیون فوتبال درست در زمانی که باید در راستای جلب رضایت مجلسی‌ها گام برمی‌داشت با عدم بیان تمام وقایع و به تصویر کشیدن سانسور شده قسمتی از آن کار را به جای رساندن به مدیران فدراسیون فوتبال در حالی امروز برای گرفتن تأییدیه از سوی مجلس به پایان برسد که نماینده‌های ملت رسیدگی به این مورد را به سال آینده موکول کرده‌اند. زمانی‌که شاید دیگر فرصتی برای فرار فوتبال از دردسره‌ای احتمالی وجود نداشته باشد.

رئیس عزل شده فدراسیون فوتبال در حالی سرمست از تبریک فیفا با انتشار گوشه‌ای از نامه فدراسیون جهانی فوتبال جشنی ملی به راه انداخته بود که بعد از کنار گذاشتن او از مسند قدرت مشخص شد در نامه ارسال شده به فدراسیون فوتبال بی‌گناه آمده‌است: «با تشکر فراوان برای ارسال این اطلاعات به تبریک بی‌گناه دست‌دستورادی که با همکاری این ملی‌تان نائل شده‌اید. خواهشمند است پس از کسب اطلاعات بیشتر در مورد تصویب قانون پیشنهادی برای ورزش‌های آماتوری از سوسی مجلس، ما را در جریان موضوع قرار دهید. در صورت نیاز به هر گونه کمک در خدمت شما هستیم.» مسئله‌ای که نشان از اهمیت تأیید شدن تغییرات اساسنامه در مجلس دارد و نگرانی‌های فوتبال تنها با رأی دیوان عدالت از سوی فیفا به عنوان فدراسیونی مستقل و بدون دخالت دولت و دیگر ارگان‌ها شناخته نمی‌شود و حال با پایان کار عزیزی خادم در فدراسیون فوتبال و بیرون آمدن ماه از پشت این درداستان، به سرخط برگشته و فدراسیون باید به دنبال گرفتن زمان بیشتری از فیفا برای دریافت تأییدیه مجلس در سال آینده و بعد از بررسی اساسنامه باشد، چراکه اگر جاع دوباره اساسنامه فدراسیون به مجلس درست در روزهایی انجام شد که تمرکز نمایندگان روی تصویب بودجه در واپسین روزهای پایانی سال ۱۴۰۰ بود و بر اوضاع بود که در این شرایط بررسی اساسنامه فدراسیون فوتبال به‌رغم نزدیک شدن به فرصت داده شده از سوی فیفا در اولویت کار نمایندگان مردم در خانه ملت قرار نداشت و همین مسئله می‌تواند اوضاع فوتبال ایران را بار دیگر پیچیده و نگران‌کننده کند. هر چند نماینده‌های مجلس بر این باورند که فیفا با توجه به تغییرات اعمال شده در فدراسیون فوتبال فرصت بیشتری برای این ماجرا در نظر خواهد گرفت، اما باید دید نظر تصمیم‌گیرنده‌ها در مجلس با اعضای فدراسیون جهانی فیفا در این راستا یکی است یا فوتبال ایران باید خود را با اینت املات کاری‌های انجام شده آماده روزهای سختی کند.

## اخبار گوناگوه

### ایه جوانان روی سکوی سوم قهرمانی آسیا

تیم ایه جوانان ایران بر سکوی سوم آسیا ایستاد. تیم شمشیربازی ایه ایران که با ترکیب امیرحسین موشحی، محمدبزرگ و یاسین نوری برای حضور در مسابقات شمشیربازی قهرمانی جوانان آسیا راهی قزاقستان شده بود با وجود برتری مقابل قرقیزستان و عربستان، به دلیل قبول شکست مقلیل هنگ‌کنگ در مرحله یک‌چهارم نهایی از صعود به نیمه‌نهایی بازماند تا به همراه قزاقستان مقام سوم مشترک را به دست آورد و صاحب گردن آویز برنز تیمی شود. شاگردان مجتبی‌عابدینی اما سابر در بین ۹ تیم شرکت‌کننده در رده پنجم قرار گرفتند و نه در نفرادی و نه در تیمی موفق به کسب مدال شدند.

## بانوان وزنه‌داری در مسابقات بین‌المللی

نایب‌رئیس بانوان فدراسیون جانیازان و معلولان از تلاش بانوان وزنه‌بردار معلول برای حضور در مسابقات بیرون‌مرزی خبر داد: «تلاش فدراسیون توسعه کیفی این رشته و شناسایی و پرورش استعدادهاست تا کم‌کم با فراهم شدن بستری‌های لازم، تیم ملی بانوان وزنه‌بردار را نیز زودتر تشکیل اعضای نزدیک شود تا امکان تشکیک تیم ملی به حضور در مسابقات بیرون‌مرزی را داشته باشیم و با توجه به پیشرفت قابل توجه سومین دوره مسابقات قهرمانی کشور، نماینده IPC نیز امیدوار بود که هر چه زودتر شاهد حضور بانوان وزنه‌بردار ایران در مسابقات بین‌المللی باشد.»